r..
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

E??~ADo DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais e, em

conformidade ao que ficou decidido em sessão realizada nesta data,

CONSIDERANDO que o número de sessões plenãrias do

corrente mgs jã atingiu o limite mãximo estabelecido pela Lei no

6.2-29> de 12--4% 1976, i.' . I .

3 - .i
6

I V

. . - ~d~ONSIDERANDO que-e-urgente apre -

ciação poderá, este Tribunal, por deliberação da maioria de seus :+r- - a

'
membros ou por conv nir-se em ?essÕes ex- i ' ;  -- - I

- Y
- - 7 ,- . . '; "

traordinãrias
- - . i

.c ':
, -,$I
-: .. V:-!

R E S O L V E :
- - - v - - -

Art. 12 - Excluir do calendãrio fixado para a re -
alização de sessões ordinárias do fluente mês, as seguintes datas:

- dias 24 e 30, respectivamente, sexta e quinta-feira.
Art. 22 - Esta ~esolução entra r em vigor nesta

data.

SALA DAS SESSÕES, em Campo Grande, aos vinte e

agosto de 1990,

DESEMBARGADOR MILTON MALULEI Presidente

DOUTOR P O TADEU

Vice-presidente

Jurista

Jurista

Federal

Direito

Juiz de Direito

DOUTOR MARCELO LANDAVAL DE HOL/ANDA CAVALCANTI

na1 Eleitoral.

Procurador Regio -